
VISTA la FE n. 6 del 25/03/2024 acquista con prot. n. 8778 del 03/04/2024 presentata dalI 'Avv. Rocco
Michele Agazio, con la quale richiede un secondo acconto delle proprie competenze, come da
preventivo presentato, in riferimento ai procedimenti come da delibera di G.M. n. 194 del 20/1112023,
per l'importo di € 1.000,00, a fronte dei 5.500,00 omnicomprensivo;

RICHIAMATA la Determinazione n. 444 del 11/12/2023 con la quale si è proceduto alla liquidazione
in favore dell'Avv. Rocco Michele Agazio, di un primo acconto delle proprie competenze per l'importo
di € 2.500,00, a fronte dei 5.500,00 omnicomprensivo;

VISTO l'impegno di spesa n. 433/2023 al Cap. 13811, ad oggetto "Spese per liti, arbitraggi consulente
ecc.", per la somma complessiva di € 5.500,00, in favore dell' Avv. Rocco Michele Agazio del Foro di
Castrovillari;

VISTO che con Delibera di G.M. n. 194 del 20/11/2023 si è proceduto ad assegnare all' Area Servizi
alla Persona - Servizio Contenzioso - la somma complessiva di € 5.500,00 per il compenso
omnicomprensivo, delle pratiche affidate per la difesa dinanzi al Giudice competente;

VISTO che con Delibera di G.M. n. 194 del 20/1112023 si è proceduto a nominare quale legale di
fiducia del Comune di Cariati l'Avv. Rocco Michele Agazio del Foro di Castrovillari, per resistere in
giudizio, dinanzi al Giudice competente per materia e territorio, per diverse pratiche tributarie;

VISTA la Delibera di G.M. n. 194 del 20/11/2023 avente ad oggetto "COSTITUZIONE IN GIUDIZIO
AVVERSO RICORSI TRIBUTARI - NOMINA LEGALE DI FIDUCIA";

RICHIAMATA la Delibera di G.M. n. 172 del 20/10/2023 con la quale si conferisce all'Area 3 Servizi
alla Persona, Cultura e Turismo la responsabilità dei "Servizi" qui di seguito segnati:
1) SERVIZIO SOCIALE: - Servizi Sociali e Welfare; - Tutela della Salute; - Tutela e Salvaguardia
dell'Infanzia; - Migrazione; - Pari Opportunità;
2) SERVIZIO CULTURA E TEMPO LIBERO: - Cultura e Teatro; - Pubblica Istruzione; - Marketing
Territoriale; - Turismi, Sport e Spettacolo;
3) SERVIZIO CONTENZIOSO: - Gestione contenzioso giudiziale e Stragiudiziale dell'Ente, con
esclusione dei contenziosi in materia tributaria e di Codice della Strada;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 32 del 28/12/2023 riguardante la nomina del Dott.ssa
Francesca Forciniti, con decorrenza dal 01/01/2024 sino al 31/1212024, quale Responsabile dell' AREA
3° SERVIZI ALLA PERSONA;

IL RESPONSABILE AREA SERVIZI ALLA PERSONA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE II ACCONTO IN FAVORE DELL' AVV. ROCCO MICHELE

AGAZIO - DELIBERAZIONE DI G.M. N. 194 DEL 20/11/2023.

08/04/2024DETERMINAZIONE N. 083

Provincia di Cosenza
AREA SERVIZI ALLA PERSONA

P.zza R.Trento
87062~(CS)
Tel.0983.9402219

www.comune.cariati.cs.it
pec: servizisociali.cariati@asmepec.it



rciniti

4. DI DISPORRRE la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on-line.

3. DI TRASMETTERE copia del presente atto, alla Area Finanziaria, per quanto di propria
competenza e, p.c. al Sindaco;

2. DI LIQUIDARE la somma di € 1.000,00 a titolo di secondo acconto in favore dell' Avv. Rocco
Michele Agazio nato a il _ con studio a
iscritto all'Ordine degli Avvocati di .. C.F.
IT03478130788 con accredito sul seguente IBAN:
medesimo con imputazione al Cap 138/1 IP. 433 E.F. 2023;

1. DI RICHIAMARE la narrativa quale parte integrante del presente atto;

DETERMINA

VISTO il D. 19sn. 118/2011 e s.m.i.;

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTA la dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà attestante la regolarità contributiva presso la
Cassa di appartenenza acquista dall'Ente scrivente con prot. n. 8384 del 28/03/2024;


